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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

NCBiR: Regionalne agendy
naukowo-badawcze

Od 12 czerwca 2017 r. do 12 września 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach Działania 4.1
 "Badania naukowe i prace rozwojowe" Poddziałanie 4.1.2 "Regionalne agendy
naukowo-badawcze". Budżet konkursu wynosi 340 mln zł.
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Zgodnie z informacjami organizatorów dofinansowanie przeznaczone jest na realizację projektów,
obejmujących badania przemysłowe i eksperymentalne prace rozwojowe albo eksperymentalne
prace rozwojowe, które wpisują się w zakres regionalnych agend naukowo-badawczych, opracowany
na podstawie zagadnień badawczych zgłoszonych przez samorządy województw (projekt, w którym
nie przewidziano eksperymentalnych prac rozwojowych nie uzyska dofinansowania).

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi: 340 mln zł, w tym:

316,2 mln zł - dla województw innych niż województwo mazowieckie oraz●

23,8 mln zł – dla województwa mazowieckiego.●

Minimalna wartość kosztów kwalifikowalnych projektu wynosi 1 mln zł. Maksymalna wartość
kosztów kwalifikowalnych projektu wynosi 8 mln zł.

Zgłaszane projekty muszą wchodzić w zakres Regionalnych Agend Naukowo-Badawczych.

Strona internetowa konkursu na Regionalne agendy naukowo-badawcze

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/27133.html

 
14-01-2025

Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.

 
14-01-2025

Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.

http://www.ncbr.gov.pl/gfx/ncbir/userfiles/_public/fundusze_europejskie/inteligentny_rozwoj/1_4_1_2_2017/4_zakres_ranb_-zalacznik_do_rpk.pdf
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.

 
14-01-2025

Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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